Частное образовательное учреждение высшего образования
(Международный Институт .Щизайна и Сервиса>>

(ЧОУВО IUИДиС)

пр икАз

01 .09.2025 г. J\b 10-0 |-041287

] .u.rислен ии Qтудентов в

2025\2026 уlебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1-й курс с 1 сентября 2025 r. студентов по следующему списку:

на специальность 5.8.1 ОбщаrI педulгогика, история педчгогики и образования (очная форма
обуlения)

l) 506622| в группу: Ап-180
основание: Личное зtивление
2) 5066|27 в группу: Ап-180
основание: Личное зЕuIвление

на специtшьность 5.8.2 Теория и методика обуrения и воспитаrrия(по областям и уровням)
(очная форма обуrения)

1) 5065628 в груIIIry: Ап-179
основание : Личное зzulвление

на специЕrльность 5.8.7 Методология и технология профессионального образования (очная

форма обуrения)
1) 5066323 в груIIпу: Ап-178
основание : Личное зшIвление

2) 40571'03 в группу: Ап-178
основание: Личное зaulвление

3) 5066062
"

групгry: Ап-178
основание: Личное заlIвление

4) 5065824 в группу: Ап-178
основаrrие : Личное заrIвление

5) 4370780 в группу: Ап-178
основшrие: Личное зЕUIвление

6) 5065706 в группу: Ап-178
основание: Личное зЕuIвление

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2025 14:48:12
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58